



Előterjesztés

a Képviselő-testület részére

Tárgy: a Normafa területén a különösen védett területté nyilvánított Tündér-szikla megóvása érdekében térfigyelő kamera elhelyezésére és működtetésére vonatkozó döntés

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 170/2025. (VI. 19.) számú határozatának megfelelően a polgármester – a Polgármesteri Hivatal útján – megvizsgálta a Normafa területén lévő Tündér-szikla megóvása érdekében a kamera telepítésének és üzemeltetésének lehetőségét és költségét.

A Tündér-szikla teljes körű megfigyelése 2 db kamerával oldható meg. A védett környezet adottságai miatt a kamerák elektromos hálózatra kötése nem megoldható, ezért azokat napelemes töltéssel kell ellátni energiával. A kamerák megvédése érdekében 4 db kiegészítő kamerás mozgásérzékelős riasztórendszerre is szükség van, amely az esetleges rongálásról pillanatfelvételt készít.



(az árajánlat tárgyát képező rendszer)

A telepítés a meglévő, közterületi kamerák kihelyezésével összefüggő közbeszerzési keretszerződés terhére lenne megvalósítható. A rendszer bekerülési költsége 3.244.938,- Ft+áfa. A rendszerüzemeltetésének költsége évi 900.000,- Ft+áfa. A kamerák telepítésének várható részletes költségeit az előterjesztés mellékletét képező árajánlat mutatja be.

A határozat nyomán a polgármester megvizsgáltatta a kamerarendszer telepítésének feltételeit. A megfigyelő eszközök telepítését megelőzően az Önkormányzat köteles az erdészeti hatóságtól hozzájárulást kérni, továbbá meg kell vizsgálni, hogy szükség van-e a környezetvédelmi hatóságnál eljárás lefolytatására.

Ezt követően, a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésének megfelelően egy újabb előterjesztés alapján a Képviselő-testület döntésére van szükség a képfelvevő (kamera) elhelyezéséről, valamint a képfelvevővel megfigyelt közterület kijelöléséről. A kamerát a jogszabályok alapján a Hegyvidéki Rendészet kezelheti, a megfigyelt területről a rendőrséget tájékoztatni szükséges, valamint azt a Hegyvidéki Önkormányzat honlapján közzé kell tenni.

A kameraegységek beérkezése, amennyiben az európai raktárban rendelkezésre állnak, a megrendeléstől számított 2-4 héten, ellenkező esetben 10-14 héten belül várható. A kivitelezéshez a kameraegységek beérkezésétől számított 14 munkanapra van szükség.

Az előterjesztést véleményezésre megküldtem a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságnak, a bizottság véleményéről a testületi ülésen adok tájékoztatást.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy a Normafa területén található Tündér-szikla megóvása érdekében a kamerák telepítésére és üzemeltetésére vonatkozó elvi döntést hozza meg, és egyben kérje fel a polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére, illetve új előterjesztés benyújtására.

Határozati javaslatok:

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a Normafa területén lévő Tündér-szikla megóvása érdekében a kamera telepítésének költségvonzatát és feltételeit tudomásul veszi, a kamerák kihelyezésével egyetért.

A Képviselő-testület ezzel egyidejűleg felkéri a polgármestert a döntés végrehajtására, valamint arra, hogy a kamerák kihelyezése érdekében szükséges előterjesztést nyújtsa be a Képviselő-testületnek.

Budapest Hegyvidék, 2025. július 2.



Kovács Gergely
polgármester

Láttam:



dr. Bitskey Botond
jegyző

Melléklet:

- Árajánlat



MS Technika Kft.
1152. Budapest, Kiss Ernő u. 10.



Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat
Hegyi József
részére
Városfejlesztési Iroda

Ajánlatszám: 2025/0625/1

Tisztelt Uram!

Árajánlat a Tündér-sziklához telepítendő kamerák kiépítésére:

ESZKÖZMEGNEVEZÉS	TÍPUS	DB	EGYSÉGÁR	ÖSSZESEN
Riasztó				
1 Riasztó központ akkumulátoros	AJ.AX Hub BP	1	107060 ,-	107060 ,-
2 Mozgásérzékelő kamerával	AJ.AX MotionCamera	4	117599 ,-	470396 ,-
Fix kameraegység				0
DS-2XS6A46G1-IZS/C36S80(2.8-12mm)	Napelemes kamera 4G adatátvitellel	2	1050000 ,-	2100000 ,-
Tartószerkezetek				0
4 Acél oszlop		2	51000 ,-	102000 ,-
Eszközár összesen:				2779456 Ft

SZERELÉKANYAGOK	m	EGYSÉGÁR	ÖSSZESEN
3 Szerelékanyagok	1 klt.		45000 ,-
Eszközár összesen:			45 000 Ft

Installáció:		EGYSÉGÁR		ÖSSZESEN	
Dokumentálás:	2 óra	9744 Ft/óra		19488	,-
Oszlop állítás (betonozás/lefűrés)	2 db	24500 Ft/db	49000	,-	
Alaphálózat szerelés összesen:				49000	,-
Eszközszerelés:	3 fő	32 óra	9744 Ft/óra/fő	311808	,-
Üzembe helyezés / programozás:	2 óra	9744 Ft/óra		19488	,-
Installáció összesen:				399784	Ft

Kiszállási díj:	<i>szerződés szerint</i>	2 alk	10349 Ft	20698 ,-
------------------------	--------------------------	--------------	-----------------	-----------------

A rendszer bekerülési költsége:

3 244 938 Ft

+ÁFA

Az általunk telepített eszközökre 1 év csereszabatos garanciát vállalunk!

Az ajánlatunk nem tartalmazza a riasztóhoz és a kamera rendszerhez szükséges adatátviteli SIM kártyákat és az Erdészeti Társaság hozzájárulási folyamat lefolytatását!

Kameraegységek beérkezése: a megrendeléstől számított 2-4 hét amennyiben van az európai raktárban, egyébként 10-14 hét!

Kivitelezés megkezdése: a kameraegységek beérkezésétől 14 munkanap!

Budapest, 2025. június 25.

Tisztelettel:

Agárdi Péter
ügyvezető

mstechnika@mstechnika.hu